
Uchwała nr 21/240/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 30 kwietnia 2012r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pt. „Efektywnie, Fachowo, Skutecznie na 
Warmii i Mazurach” oraz Zasad jego realizacji. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. 2009 nr 84 poz. 712) oraz Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
numer 3/12/12/IVz dnia 17 stycznia 2012r. w sprawie przyjęcia Planu Działania na rok 2011 dla Priorytetu VII 
Promocja integracji społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
uchwala się, co następuje:  

 
§1 
 

Zatwierdza się do realizacji projekt systemowy o sumie kontrolnej F93F-F71A-3C7C-C9A3, pt. „Efektywnie, 
Fachowo, Skutecznie na Warmii i Mazurach” finansowany w ramach Poddziałania 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji 
kadr pomocy i integracji społecznej Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Priorytetu VII 
Promocja integracji społecznej, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§2 
 

Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 2 636 758,10 PLN (słownie: dwa miliony sześćset trzydzieści sześć 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem złotych, 10/100), i stanowi nie więcej niŜ 100% całkowitych wydatków 
kwalifikowanych Projektu, w tym: 

1) płatność ze środków europejskich w kwocie 2 241 244,38 PLN (słownie: dwa miliony dwieście 
czterdzieści jeden tysięcy dwieście czterdzieści cztery złote, 38/100); 

2) dotacje celową z budŜetu krajowego w kwocie 395 513,72 PLN (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy  pięćset trzynaście złotych, 72/100). 

 
§3 
 

Zasady realizacji projektu określone są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Jacek Protas 


